
  
 
 

 

                                                                                       

V Praze dne 8. 3. 2017 

 

Dodatečná informace č. 4  

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem:  

 

„Kanalizace a ČOV EO 500 v obci Vrbčany“ 

 

zadávanou dle § 28 zákona č. 137/2006  Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů, v užším řízení. 

 

 

Zadavatel Obec Vrbčany, IČO: 00235920, sídlo: Vrbčany 25, 280 02 Kolín 2, prostřednictvím 

osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech týkajících se shora 

uvedené veřejné zakázky poskytuje následující dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 

shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Dotaz: 

Ve smlouvě o dílo uvádíte, že součástí cenové nabídky má být i harmonogram vyhotoven dle 

přílohy č.3, která nikde v souboru není přiložena. Má být tedy harmonogram přikládán a v jaké 

podobě? 
 

Odpověď: 

V souvislosti se shora uvedeným dotazem odkazuje na znění čl. V odst. 2 Smlouvy o dílo, jež tvoří 

přílohu č. 7 Zadávací dokumentace, kde je výslovně stanoveno, že „Zhotovitel je povinen při 

podpisu této smlouvy předložit objednateli časový harmonogram provádění stavebních prací 

s měsíčním finančním plněním, který bude nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3.“ 

Z  výše uvedeného tak jednoznačně vyplývá, že zadavatel v rámci nabídky nepožaduje předložení 

časového harmonogramu provádění stavebních prací s měsíčním finančním plněním; tento 

dokument předloží až vybraný uchazeč při podpisu Smlouvy o dílo. 

 

Veškeré ostatní podmínky pro podání zůstávají nezměněny.  

 

 

 

________________________ 

Obec Vrbčany  

JUDr. Tomáš Nevečeřal, advokát 

Janstová, Smetana & Nevečeřal 

na základě plné moci 

 


		2017-03-08T10:05:02+0100
	JUDr. Tomáš Nevečeřal




